
令和 ６年 ２月２日

保護者 様

紀の川市立竜門小学校

校 長 小栗 由季子

２月９日(金）の授業参観について

大寒の候、日中の気温もやや高くなり、春の訪れが待ち遠しい季節となってまいりました。

保護者の皆様には、平素より本校教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、過日お知らせしましたように、今年度最後の授業参観が予定されています。このこ

とについて、再度お知らせをいたします。

記

１ 日 時 令和 ６年 ２月 ９日（金） １３時３５分より

２ 日 程 ① 授 業 参 観 １３：３５～１４：２０

教 科 単元名 場 所

１年生 学 活 １年生でがんばった １年生教室

ことを発表しよう

２年生 学 活 ２年生でがんばった ２年生教室

ことを発表しよう

３年生 学 活 できるようになったこと 音楽室

４年生 図 工 ほって表す不思議な花 図工室

５年生 国 語 作文を読み合おう ５年生教室

６年生 学 活 親子で楽しく遊んで ６年生教室スタート

ぐっっすり眠れる会 体育館へ移動

※ひまわり１・２の児童は、交流学級で授業を行います。

※４年生の保護者様は、授業参観前になりますが１３：１０に多目的室にお集まりください。

② 教育後援会 １４：４５～１５：３０ 会場･･･多目的室

演題「子どもが健やかに自分らしく育つために」
～かつては子どもだった私たちへ～

３ お願い スクールカウンセラー

岡田 由佳 先生

・上履きをご持参ください。

・玄関での手指消毒にご協力ください。

・廊下、教室、体育館での携帯電話の使用、会話はお控えください。

・校舎内でのビデオ、写真撮影はお控えください。

４ 駐車場

・忠魂碑駐車場・児童館駐車場・加藤製作所資材置き場をご利用ください。

・学校周辺への路上駐車及び私有地への無断駐車はご遠慮ください。


